
UCHWAŁA NR VIII/24/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 
poz.994 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 301 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Nowa Słupia na rok 2020 środków stanowiących 
fundusz sołecki.

§ 2. Uchwała obowiązuje przez kolejne lata budżetowe do czasu podjęcia uchwały o niewyrażeniu zgody na 
wyodrębnienie funduszu sołeckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Jerzy Roman

Id: B953710B-ABCB-4E27-BF2C-DD125BC14691. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim Rada Miejska do 31 marca roku
poprzedzającego roku budżetowy podejmuję uchwałę o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków pieniężnych
stanowiących fundusz sołecki. Środki z funduszu mogą zostać przeznaczone na realizację przedsięwzięć, które
są zadaniami własnymi gminy i służą poprawie warunków życia mieszkańców sołectw. Utworzenie funduszu
sołeckiego stwarza możliwość otrzymania z budżetu państwa zwrot części poniesionych w jego ramach
wydatków.

Podjęcie proponowanej uchwały powinno pozwolić na upowszechnianie idei samorządowej i pobudzenie
aktywności obywatelskiej mieszkańców obszarów wiejskich.

Id: B953710B-ABCB-4E27-BF2C-DD125BC14691. Podpisany Strona 1




